
ZARZĄDZENIE NR 373/FIN/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok  zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     134 285,07 
z tego:         
na zadania własne w        
600-60004-4117-01 składki na ubezpieczenia społeczne    
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  661,00 
600-60004-4119-01 składki na ubezpieczenia społeczne    
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")b.p.  78,00 
600-60004-4217-01 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  14 125,36 
600-60004-4219-01 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")b.p.  1 658,57 
600-60004-4219 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")wkł.wł.  558,68 
750-75011-4210 zakup materiałów i wyposażenia     1 000,00 
750-75023-4210-07 zakup materiałów i wyposażenia (reprezentacyjne)  3 500,00 
750-75023-4260-01 zakup energii     50 000,00 
750-75023-4440-01 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 575,39 
750-75023-6057 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Cyfrowa Gmina")   3 000,00 
754-75412-6050 wydatki inwestycyjne jednostek        
  budżetowych (budowa budynku remizy strażackiej       
  wraz z centrum szkolenia straży poż.i niezb.infrast.       
  tech.w m.Lubin przy ul.Głównej dz.nr 110      1 230,00 
801-80101-4170 wynagrodzenia bezosobowe (szkoła nr 1)      2 000,00 
801-80106-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)      662,63 
801-80146-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami   
  korpusu służby cywilnej    100,00 
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 1)  8 000,00 
900-90002-4190 nagrody konkursowe (zakup nagród edukacyjnych) 3 935,88 
900-90002-4440-01 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 199,56 
900-90095-4430-11 różne opłaty i składki       40 000,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     134 285,07 
z tego:          
na zadania własne w        
600-60004-4127-01 wynagrodzenia bezosobowe     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  504,49 
600-60004-4129-01 wynagrodzenia bezosobowe     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie") b.p.  58,39 
600-60004-4177-1 wynagrodzenia bezosobowe     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  10 647,00 
600-60004-4179-01 wynagrodzenia bezosobowe     
  (realizacja projektu "Transport na życzenie") b.p.  1 251,00 
600-60004-4307-01 zakup usług pozostałych       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2759D45-3428-4A4E-8F7F-180699C1027A. Podpisany Strona 1



  (realizacja projektu "Transport na życzenie")  3 634,87 
600-60004-4309-01 zakup usług pozostałych       
  (realizacja projektu "Transport na życzenie") b.p.  427,18 
600-60004-4309-02 zakup usług pozostałych       
  (realizacja projektu "Transport na życzenie") wkł.wł. 558,68 
750-75011-4300-01 zakup usług pozostałych    1 000,00 
750-75011-4440-01 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 83,15 
750-75011-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami   
  korpusu służby cywilnej    3 500,00 
750-75023-4010-01 wynagrodzenia osobowe pracowników    1 624,17 
750-75023-4217 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Cyfrowa Gmina")   3 000,00 
750-75023-4300-22 zakup usług pozostałych     
  (koszty zw. z eksploatacją nowej siedziby Urzędu)  15 000,00 
750-75023-4300-23 zakup usług pozostałych     
  (wykonanie i montaż rolet)     35 000,00 
750-75095-4440-01 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 868,07 
754-75412-4190 nagrody konkursowe     1 100,00 
754-75412-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia    130,00 
801-80101-3040 nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone   
  do wynagrodzeń (szkoła nr 1)    2 000,00 
801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 1)  8 000,00 
801-80101-4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli (szkoła nr 2)      662,63 
801-80146-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 1)      100,00 
900-90002-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia (materiały biurowe) 199,56 
900-90002-4210-04 zakup materiałów i wyposażenia        
  (zakup nagród edukacyjnych)      3 935,88 
900-90095-4300-17 zakup usług pozostałych       
  (przekształcenie przez restrukturyzację    
  zakładu budżetowego)    40 000,00 
         
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2759D45-3428-4A4E-8F7F-180699C1027A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2022-12-08T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




